
   

   

   
     
 

DIRECTION DE LA SANTÉ DES PREMIÈRES NATIONS ET DES INUITS 
PROGRAMME DES SERVICES DE SANTÉ NON ASSURÉS 

 
GRILLE TARIFAIRE – AIDES À LA MOBILITÉ ET POUR LES SOINS PERSONNELS 

RÉGION DE L’ATLANTIQUE  
 
 

Adjonction 
 
Prix en vigueur le 17 décembre 2018 
 

Description Code Lignes directrices 
suggérées pour le 

replacement 

Prix 
(Jusqu’à) 

Fauteuil hygiénique, sur roues, 
achat 

99400890 5 ans 195,00 $ 

 
 
Adjonction 

 
Prix en vigueur le 21 Septembre 2018 
 

Description Code Lignes directrices 
suggérées pour le 

replacement 

Prix 
(Jusqu’à) 

Marchette 2 roues achat 99400931 5 ans 180,00 $ 

Marchette bariatrique achat 99400934 5 ans 525,00 $ 

 
 

Correction (changement de nom) 
 
Prix en vigueur le 21 Septembre 2018 

 

Description Code Lignes directrices 
suggérées pour le 

replacement 

Prix 
(Jusqu’à) 

Marchette 4 roues achat 99400340 5 ans 350,00 $ 

 
 
 
 
 



   

   

   
     
 

DIRECTION DE LA SANTÉ DES PREMIÈRES NATIONS ET DES INUITS 
PROGRAMME DES SERVICES DE SANTÉ NON ASSURÉS 

 
GRILLE TARIFAIRE – AIDES À LA MOBILITÉ ET POUR LES SOINS PERSONNELS 

RÉGION DE L’ATLANTIQUE  
 
 

Prix en vigueur le 18 juin 2018 
 

Description Code Lignes directrices 
suggérées pour le 

replacement 

Prix 
(Jusqu’à) 

Banc de transfert pour 
baignoire 

99400304 5 ans 165,00 $ 

Barre d'appui pour le bain 
(amovible) 

99400649 3 ans 66,00 $ 

Barre d'appui pour lit, achat 99400322 10 ans 110,00 $ 

Cadre de sécurité pour toilettes 99400302 5 ans 67,00 $ 

Chaise/banc de bain 99400295 5 ans 90,00 $ 

Fauteuil hygiénique, standard 99400296 5 ans 115,00 $ 

Fauteuil-roulant manuel, achat 99200349 5 ans 850,00 $ 

Marchette standard, achat 99400338 5 ans 121,80 $ 

Marchette sur roues, achat 99400340 5 ans 350,00 $ 

Poteau d'appui (du plancher au 
plafond) 

99400321 À vie 330,00 $ 

Siège de toilettes surélevé, 
standard 

99400298 3 ans 52,84 $ 

Siège de toilettes surélevé avec 
bras 

99400299 3 ans 90,00 $ 

Tapis antidérapant, baignoire 99400301 2 ans 25,61 $ 

 


